ROMANA BELLA.

Romani bellum gerunt ob raptum Sabinarum, 3261. cum Latinis 3369. & 3372. cum Sabinis 3370. contra Fidenates 3375. Veientinum 3376. pax Sabinis 3379. Volſcorum bellum 3380. Sabini victi 3387. & 3390. 3404. 3415. Bellum cum Hetruscis 3427. 3431. 3434. 3437. Etruria subacta 3447. in Volſcos 3487. cum Portenna 3496. 3498. Sabini rebelles 3500. victi 3502. 3503. cum fidenatibus & Latinis 3506. 3507. Latini victi, mors Tarquini 3509. cum Volſcis 3513. victi 3517. contra Equos 3518. Volſci vbi ſint 3519. Equi Domiti 3521. Etruri dimicant contra Veientes 3527. 3530. cum Volſcis & Æculanis 3542. Equi Domiti & Volſci 3541. 3546. 3547. 3549. 3556. 3561. Fidenates & Veientes 3566. 3567. 3568. 3578. 3579. cum Volſcis 3581. cum Equis 3583. cum Latianis 3586. 3589. cum Equis 3594. 3696. Volſci 3597. cum Veientibus 3598. ad Veios 3599. in Volſcos 3600. Hibernacula prima 3601. castra Romana capta 3602. 3603. in Faliscos & Capenates 3603. cum Volſcis 3604. Veientes & Capenates 3605. Falſci subacti 3610. cum Equis 3611. 3612. cum Gallis Cifalpinis 3614. Galli Romam capiunt 3615. pulſi à Camillo 3615. Volſci subacti alii domiti.
 Crescere cœpit res Romana 3617. ab anno V. C. 366. Etrusci victi 3619. Volſci 3620. Veliterni deficiunt 3622. & Latini 3620. 3623. Prænestini victi 3625. 3626. Antiates 3628. Galli victi ad Anienem 3637. in Hernicositum 3642. 3643. Galli 3543. Galli & Hernici 3644. Tiburtes repulſi 3644. Galli victi 2646. & Falſci 3648. ac Tuſci 3648. Tibur capitur 3650. Carites dedunt se 3651. Galli victi 3654. 3655. & Aurunci 3659.
 Samniticum bellum diuturnum natum 3661. per 70 annos. Priuernates victi 3662. bellum cum Latinis 3664. 3665. victi 3666. Caleni fuſi 3669. Priuernum expugnatur 3675. bellum cum Palæopolitanis 3677.
 Cum Vestinis, 3679. sub iugum Romani ad furcas Caudinas 3683. 3684. Samnites sub iugum miſſi 3685. Theanenſes & Canuſiam dedunt se in Appulia Romanis 3686. Nolam capiunt 3691. Domita Hetruria à Fabio 3694. Peruſini victi 3695. vmbri dedunt se 3696. cum Salentinis bellum. 3697. Hernici domiti, 3698. Tuſci 3699. victoria inſignis in Umbria aduerſus tres hoſtes 3709. cum Lucanis bellum. Samnitici belli ſinis 3714. 3732. bellum Gallicum cum Senonibus 3720. finitum & Senastenent Romani 3721. cum Boiis bellum 3721. Tarentinum bellum 3723. & ibi cum Pyrrho 3724. victus 3725. repetit ille Epirum 3729. 3730. 3732. bellum in Calabria 3737.
 Punicum bellum primum 3740. per annos 24 inſequentes. victi claſſe Pœni 3744. vide annos ſeq. in Corſica & Sardinia res Geſtæ 3545. 3546. & deinceps. Lipara & Melite cedunt Romanis 3747. Regulus in Africa 3748. Pœni pacem petunt 3762. ſinis primi belli Punici 3763.